
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 930

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:28:36

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 111/2016

N° do Processo: 111

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/07/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/07/2016 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/07/2016 14:00:00

Data da Disputa/Horário:20/07/2016 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇO DE MANUTENÇÃO
DESTINADO AO CAMINHÃO BASCULANTE TRUCK C-158 M BENS 1215 - ANO 2001 DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E PARA RETIFICA DE MOTOR PARA O VEICULO C-79 MILLE
FIRE ANO 2006 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS
(ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP).
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇO DE MANUTENÇÃO
DESTINADO AO CAMINHÃO BASCULANTE TRUCK C-158 M BENS 1215 - ANO 2001 DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E PARA RETIFICA DE MOTOR PARA O VEICULO C-79 MILLE
FIRE ANO 2006 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS
(ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/09/2016 00:00:00CONTRATO 161-2016 PP 111-2016 E. C. DOS SANTOS Baixar

22/08/2016 00:00:00CONTRATO 160-2016 PP 111-2016 GERALDO GUIMARÃES Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/930/contratacao-de-empresa-especializada-para-servico-de-manutencao-destinado-ao-caminhao-basculante-truck-c-158-m-bens-1215-ano-2001-da-secretaria-municipal-de-obras-e-para-retifica-de-motor-para-o-veiculo-c-79-mille-fire-ano-2006-da-secretaria-municipal-de-saude-exclusivo-para-microempresas-m/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9eb0a9923989942eea170306264b60d1.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7cb4c0593da366e1657998bdb9bb82da.PDF


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/08/2016 00:00:00PP 111 2016 - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

01/08/2016 00:00:00PP 111 2016 - ATA DE ABERTURA Baixar

20/07/2016 14:00:00PP 111 2016 - EDITAL Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb879836c934ad65256b894595241a62.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6fbc242676e99f2342d60bfd18a75edf.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f97719bb30cb6867ce96b8f3c6d0f713.pdf

